
    
    
        Musíte změnit nastavení vašeho prohlížeče

        Podívejte se na: Jak povolit JavaScript ve vašem prohlížeči.

        Pokud používáte software na blokování reklam, může být nutné povolit JavaScript z této stránky.

        Děkujeme.

    




        

        
        







    
                Zpět do obchodu
    
        
            
                
                

                
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




                

            

        

    



[image: Extravune.cz]
	VŮNĚ	Vůně do auta
                        
	Vůně do bytu
                        
	Vůně do prádla
                        
	Vonné svíčky
                        
	Dárkové sady
                        



	JÍDLO NA CESTU

	ČISTOTA	Utěrky a houby
                        
	Ostatní
                        



	DOMÁCNOST	Stolní LED lampy
                        
	Ventilátory
                        



	DOPRODEJ

	Obchodní podmínky

	Kontakty

	Podmínky ochrany osobních údajů 

	Značky	AREON
	HERMES GIFT





    
                            	
                                    Přihlášení
                            

                        


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                
            
                                
                VŮNĚ
                /
                
            
                                
                Vonné svíčky
                /
                
            
                                            
                
                
                Vonná svíčka AREON SCENTED CANDLE - Black Musk 
            
            

            
    
                
                            


    
    
    
    
    
            
                
            
        
        
            
        
                                        
        

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                      Vonná svíčka AREON SCENTED CANDLE - Black Musk                

            


                            
                    Luxusní vonná svíčka z prémiové řady AREON PREMIUM, která šíří svou okouzlující vůni v prostoru a naplní vás klidem a pohodou. Vůně zůstává intenzivní po dlouhou dobu.

                

            

            
                



                
                                    
                        
                        
                        
                                                                                                
                    

                            




            
                
                                                            

    
    
                    Skladem            
        (>10 ks)

                                

                
                                            
        Kód:
                    PC04_G04
            
                

                
                                                                Značka:  AREON
                                    

            


                                        
            
                            
                                                            
            
                301 Kč
    

        
    
                        
                                        248,76 Kč
            bez DPH                            
                                    

                            
                                
                



    
    

    
    
    
        
    

    
            +
    

    
            −
    



                    
                Do košíku
            
            

                            

            



            


            
            

            
                
                    
                        
    	
        
            Kategorie:
        
    
    	
        Vonné svíčky    


    
        	
            
                Hmotnost:
            
        
        	
            0.592 kg
        
    

                    

                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                


        
            
            
                [image: Vonná svíčka AREON SCENTED CANDLE - Black Musk]
                


                

    

            

            
                            


        

    


    
            


        



        
    
        
            
                
    
                            	
                Popis
            

                                                                                                                         	
                                Diskuze
            

                                        	
                Značka AREON
            

                        



            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Luxusní vonná svíčka ve skle BLACK MUSK z řady AREON PREMIUM, která provoní Váš interiér velmi příjemnou vůní, v které se snoubí dřevité tóny a pomerančový květ s jemným akordem pižma.



Balení: Svíčka je umístěna v tmavém skle. Obalem výrobku je barevná krabička, která působí luxusně.

Použití: Interiér domácnosti, kanceláře, a všude tam, kde potřebujete příjemně provonět prostředí. Díky jedinečné vůni a vkusnému obalu lze výrobek použít i jako luxusní dárek.

Upozornění: Svíčku umístěte na vodorovný, stabilní a tepelně odolný povrch, mimo vzdušné proudy (průvan) a zdroje tepla. 

Bezpečnostní pokyny proti vzniku požáru: Nenechávejte svíčku bez dozoru při hoření a také nenechávejte svítit déle než 3-4 hodiny. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. Svíčku nikdy nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. Udržujte délku knotu 7-8 mm, aby nedošlo k nesprávnému spálení nebo nadměrnému kouři.


Doba hoření: až 50 hodin

Rozměry: výška 97 mm, šířka 78 mm

Čistá hmotnost svíčky: 210 g

Celková hmotnost včetně obalu: 592 g


 

                            

            
        

    

                                                                                                                                                    
        
                        
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                            
                Přidat komentář
            

                        
                            
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                            
    Bezpečnostní kontrola

    [image: ]





    
        Opište text z obrázku
        
    



            
                
            

        

    




                    

                    


        

    

                        
        [image: EXTRA-VUNE-BANNER-AREON-ZAVESNE]

    

                    

            

        

    



                    
    

    
            
    
                    
                
                                Zpět do obchodu
    
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                                
                                Zpět do obchodu
    
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        
        
        
            

            Hledat
        
    



Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Parfém do auta AREON PERFUME Platinum - 50 ml]



                        
                              Parfém do auta AREON PERFUME Platinum - 50 ml

                                                            270 Kč
                            
                                                    

[image: Aroma difuzér AREON HOME PERFUME 150 ml - Sunny Home]



                        
                              Aroma difuzér AREON HOME PERFUME 150 ml - Sunny Home

                                                            268 Kč
                            
                                                    

[image: Parfém do auta AREON PERFUME Gold - 50 ml]



                        
                              Parfém do auta AREON PERFUME Gold - 50 ml

                                                            270 Kč
                            
                                                    


[image: Vůně do auta AREON LEATHER COLLECTION - Gold Star]



                        
                              Vůně do auta AREON LEATHER COLLECTION - Gold Star

                                                            618 Kč
                            
                                                    

[image: Aroma difuzér AREON HOME PERFUME 150 ml - Spring Bouquet]



                        
                              Aroma difuzér AREON HOME PERFUME 150 ml - Spring Bouquet

                                                            268 Kč
                            
                                                    

[image: Vůně do auta AREON MON - Miami Beach]



                        
                              Vůně do auta AREON MON - Miami Beach

                                                            22 Kč
                            
                                                    


[image: Vůně do auta Little Joe 3D Cashmere]



                        
                              Vůně do auta Little Joe 3D Cashmere

                                                            93 Kč
                            
                                                    

[image: Vůně do auta AREON FRESH WAVE PAPER - Bubble Gum]



                        
                              Vůně do auta AREON FRESH WAVE PAPER - Bubble Gum

                                                            16 Kč
                            
                                                    

[image: Osvěžovač vzduchu AREON ANTI MOTH LAVENDER]



                        
                              Osvěžovač vzduchu AREON ANTI MOTH LAVENDER

                                                            44 Kč
                            
                                                    





                    

                

            

            


        
        
                            
                    
    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2025 Extravune.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

        

        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                
        
        
        
        
            
                            
                                
        
            





















        

        

        
        
        
        
            
        


        


        
            
    